
UCHWAŁA NR XIV/121/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy w Szczercowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz.138; z 2003 r. 
Nr 33 poz. 280 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radnemu delegowanemu w podróż służbową przysługuje zwrot kosztów podróży zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800 ze zm.). 

§ 2. Termin i miejsce wykonania podróży służbowej określają w pisemnym poleceniu wyjazdu 
służbowego: 

1) dla przewodniczącego - wiceprzewodniczący Rady Gminy w Szczercowie, 

2) dla radnych - przewodniczący Rady Gminy w Szczercowie. 

§ 3. W przypadku wyrażenia zgody na odbycie podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością 
Gminy Szczerców, przewodniczącemu Rady Gminy i pozostałym radnym przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowej w wysokości maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFCE453-E62E-47B5-917E-887928AD3CB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/121/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


